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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91825003J

2. Data e Regjistrimit 24/06/1999
3. Emri i Subjektit ALB SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lule 
Bore,Pallati nr 19, kati 1 nr 5 
6.438.560,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice import eksport te artikujve 

te ndryshem te mallrave ushqimore, industriale lende te para, 
artikuj te konsumit, hidrosanitare, detergjente, 
elektroshtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime 
medicinale, plehra kimike pesticide kozmetike, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, pjese kembimi per 
makina e automjete, pika servisi agjensi per shitblerje, qira te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensi 
komisionere, hapje dyqane, tregtim pije alkolike e freskuese 
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave dhe te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperm, per te cilin do 
te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Pjese e 
objektit te veprimtarise te shoqerise do te jene edhe botime, 
shtypshkrime deri ne perfundimin e plote te tyre, tregtime 
prodhime kancelarie si dhe shtypshkrime te karakterit sekret 
me element sigurie.
Majlinda Ulqinaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2016                Deri: 04/05/2021
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

David Ulqinaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2016                Deri: 04/05/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DavidUlqinaku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.438.560,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB SHOP
Telefon: 0682035913 0682020270 
Fax: 04232859

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046840-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/1999

Numri i Vendimit:21555, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-06-1999 Emri I subjektit: "ALB SHOOP" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 24-06-1999 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr."Jordan Misja", ish 
U.M.B, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me hsumice dha pakice ,import-
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale,lende te para ,artikuj te 
konsumit,hidrosanitare,detergjente,elektroshtepiake,bime medicinale,plehra 
kimike,pesticide,kozmetike,makina dhe automjete,servis,agjensi per shitblerje ,qera te 
tundshme dhe te patundshme,hapje dyqane, tregtim pije alkolike dhe freskuese, bar-
bufe,restorant,transport mallrash dhe pasagjeresh. Perfaqesuesi ligjor: David Ulqinaku 
Ortaket: David Ulqinaku

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070080.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541492E-B1AE-4115-B679-8072DAB534D3
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2. 03/05
/2002

Numri i Vendimit:21555/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e : Botime ,shtypshkrime deri ne 
perfundimin e plote te tyre,tregtime,prodhime kancelarie.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070080.pdf

3. 14/06
/2002

Numri i Vendimit:21555/2, Gjykata:Tirane
Te emeroje administratore te shoqerise te shoqerise znj. Majlinda Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070080.pdf

4. 02/09
/2002

Numri i Vendimit:21555/3, Gjykata:Tirane
Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel 
te autorizuar znj. Violeta Mullai

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070080.pdf

5. 03/09
/2002

Numri i Vendimit:21555/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertes kontabel mbi rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
masen 6.338.560 leke ne natyre, pra kapitali themeltar arrin ne masen 6.438.560 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070080.pdf

20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140378-05-08
Objekti ishte            ("Tregtimi me hsumice dha pakice ,import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industriale,lende te para ,artikuj te 
konsumit,hidrosanitare,detergjente,elektroshtepiake,bime medicinale,plehra 
kimike,pesticide,kozmetike,makina dhe automjete,servis,agjensi per shitblerje ,qera te 
tundshme dhe te patundshme,hapje dyqane, tregtim pije alkolike dhe freskuese, bar-
bufe,restorant,transport mallrash dhe pasagjeresh.")          u be            ("Imp exp tregeti 
shumice pakice artikuj te ndryshem, botime, shtypshkrime,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferid Xhajko, prane ish-restorant Durresi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zonja Curre, prane Tregut Elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA TE STAC TRENIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Ulqinaku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541492E-B1AE-4115-B679-8072DAB534D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541492E-B1AE-4115-B679-8072DAB534D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541492E-B1AE-4115-B679-8072DAB534D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541492E-B1AE-4115-B679-8072DAB534D3


4

ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.438.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Ulqinaku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("6.338.560,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("David Ulqinaku")                      Nga data 
"24/06/1999
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2002")            u be              ("30/05/2002")           

Lista e Dokumenteve:

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141193-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selitë e Vogel;         "

Lista e Dokumenteve:

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160540-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-247069-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04232859")         
Objekti ishte            ("Imp exp tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, botime, 
shtypshkrime,")          u be            ("Imp exp tregeti shumice pakice artikuj te 
ndryshem, botime, shtypshkrime.Shtypshkrime të karakterit sekret me element 
sigurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545982-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 29-04-2011, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC92EE41-F93A-4E90-A9BF-40C16BC5E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C2BFC0-008C-4B58-A785-53E59727E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341CE720-0560-41FB-96DB-A6CF83FAD529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A79BB83-C991-4D3C-9107-FA7F24F9F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384165C-7E88-44AE-8D39-1C09FF4B8DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E4E52-26E1-4A6D-AD82-F32146716ABF
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per mbylljen e adresave sekondare dhe ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ALB SHOOP")          u be            ("ALB SHOP")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB SHOOP")          u be            ("ALB SHOP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selitë 
e Vogel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zonja Curre, prane Tregut Elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547899-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp exp tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, botime, 
shtypshkrime.Shtypshkrime të karakterit sekret me element sigurie.")          u be            
("Tregtimi me shumice dhe pakice import eksport te artikujve te ndryshem te 
mallrave ushqimore, industriale lende te para, artikuj te konsumit, hidrosanitare, 
detergjente, elektroshtepiake, konfeksione, farmaceutike, bime medicinale, plehra 
kimike pesticide kozmetike, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, pjese 
kembimi per makina e automjete, pika servisi agjensi per shitblerje, qira te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme, agjensi komisionere, hapje dyqane, tregtim pije 
alkolike e freskuese bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave dhe te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperm, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. Pjese e objektit 
te veprimtarise te shoqerise do te jene edhe botime, shtypshkrime deri ne 
perfundimin e plote te tyre, tregtime prodhime kancelarie si dhe shtypshkrime te 
karakterit sekret me element sigurie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/1999")            u be              ("05/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2002")            u be              ("05/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A6C46-5E6B-4C69-911F-1C94069C8819
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652834-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tufine,( ish- magazina e rezerves se shtetit prane uzines se altilerise).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757449-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.04.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko, prane ish-restorant Durresi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584847-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BDEB3B-8536-4CBC-A1CB-31CFEB3F4140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B36C4D-9CD8-4026-81C3-649AF7FB9BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F8339F-3C6A-4B33-8756-69E7491A369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF45C58-9CBE-4024-8842-90E7BAB9F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA9C16-D87D-44AE-9FA1-91F51B1B1E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D02AB-FDD8-4B3F-A32B-C614E0B00A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79330FCE-DFDD-4A55-80BE-E36584CCB13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79330FCE-DFDD-4A55-80BE-E36584CCB13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86DBC79-63AC-4388-9D73-650548826942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA2C0F5-6951-41D6-A378-D3E9EDE9FF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAAC72D-8C73-4F9B-BD8D-E41B48B3A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7308E-53C9-49C1-BB34-0C410A645D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4B6F1A-5A3B-42A0-A3B0-5DF1A976AF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EC0A2-68E1-4E80-B045-5FB1FDCD6495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B74AE-9EE7-4DD0-A0B3-9D8125C8A728
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805105-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("04232859")          u be            ("0682035913")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682020270")         
Fax ishte            ("")          u be            ("04232859")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807043-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111619-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166043-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit te Gjendjaes Civile, date 23.07.2015 i cili 
verteton ndryshimin e te dhenave (mbiemrin) te administratorit nga Majlinda Hoxha ne 
Majlinda Ulqinaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Ulqinaku")                      Nga data 
"05/05/2011             Ne daten "04/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6D3E34-6643-434D-BDBF-D7546CEA9EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930B148-47AE-4A84-8639-2CA129CE9E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930B148-47AE-4A84-8639-2CA129CE9E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F0AA5D-3FE9-4E0F-8C20-8D3CFB606092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA644205-EB41-462A-8378-CFD3EED9961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA4830-0C37-4F10-A70F-52EC19561ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169B282-BDF1-421D-BE5E-CA084C106D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6F0B20-48FD-49F8-9B82-D92629E3420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D83E0D-30F1-49CF-B80A-AAE32828ABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E7B4A2-6F69-4739-9182-DF034DD95D86
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paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836893-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853675-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900881-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002703-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E7B4A2-6F69-4739-9182-DF034DD95D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F38A9-ADD0-415B-B31C-1550E428871A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4D6E5A-426A-40F0-B4AE-2819A0C78BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4D6E5A-426A-40F0-B4AE-2819A0C78BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F3042-9A06-4A75-AC67-463418295A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239596C-F605-4942-8E45-8377F477CA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7D6A0-D894-438F-8D39-8CEC8586644B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56D2D5-5C26-4914-964E-C8D8C9DC0424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D327C-2534-44CA-94E5-217C7B6B07B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034E3DED-6C8A-4D33-B381-9DC265700F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034E3DED-6C8A-4D33-B381-9DC265700F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED22DDF-5696-4476-8DD4-21AC6488433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4696AAF2-25A5-4FCE-BAE6-2F83FD7DD3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347CAEF-66BD-4F1C-B2AC-584843E17B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793ADDA3-5690-4959-A922-5A27F6B28B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E278556-8EF4-4614-B687-BA8723BCFB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155FC54-FB30-4EA0-92D1-C8EA069608C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155FC54-FB30-4EA0-92D1-C8EA069608C4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057163-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.03100 Prot.,Nr.0466-16Regj., date 
24.11.2016, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Sherbimi Permbarimor 
FLASH drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e   sekuestros konservative ne 
kuotat/aktivet  e pales dorezanes David Ulqinaku ne subjektin Alb Shop, me NIPT- 
J91825003J dhe ne kuotat qe dorezanesi David Ulqinaku zoteron ne shoqeri te tjera  te 
regjistruara prane jush. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara, 
deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118186-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i zj.Majlinda Ulqinaku dhe z.David Ulqinaku si administratore 
nga daa 04.05.2016 deri 04.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2011")            u be              ("04/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Ulqinaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Ulqinaku")                    
, Nga Data ishte                      ("05/05/2011")            u be              ("04/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Ulqinaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120460-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2017, per pushim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52674ABF-BF71-495E-9AE7-043B95DC1BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D375D05C-2F2F-4820-A37E-52693B3AE708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105BC9A7-9B22-4ABB-AA08-827692A78004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412DFBCF-6356-4FD9-A8D1-AC6D59DE2377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458CCE4-430F-49F5-98C0-D40455F75AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CA761-F291-4F98-A925-DE22BE8D6C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CA761-F291-4F98-A925-DE22BE8D6C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9B319-1578-4C58-A528-E3AA01FF33FF
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perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180988-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lule Bore,Pallati nr 19, kati 1 nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tufine,( ish- magazina e rezerves se shtetit prane uzines se altilerise).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405969-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883856BB-A0A4-4366-9BC4-E5140515A706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC8D65-F2E2-4751-8F5E-224F82029DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC8D65-F2E2-4751-8F5E-224F82029DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368A4E1D-6EEE-46AC-9D90-5EF0897C0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C9E0EF-A1F3-45D9-B6A9-F3042952CD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA7E4C-CD99-411E-89AC-48DB3ADAD9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DAD2C-BC16-4985-8038-591DA06814C4

